Escola de Saúde Pública do Paraná -

Edital 13/2019 - Credenciamento Docentes Especialização em Gestão do SUS
- Ponta Grossa
Editais
Postado em: 03/06/2019

A Escola de Saúde Pública do Paraná - ESPP, da Secretaria de Estado de Saúde do Paraná -
SESA - torna público o Edital 13/2019 que norteia o processo seletivo de candidatos a docentes ao
Programa de Pós-Graduação Lato sensu, para o Curso de Especialização em Gestão do SUS, em
Ponta Grossa, no período letivo de 2019/2020.  CLIQUE AQUI para acessar o Edital.

https://www.escoladesaude.pr.gov.br 28/4/2024 23:02:19 - 1

https://www.escoladesaude.pr.gov.br
mailto:espp@sesa.pr.gov.br